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[Ordinance setting San Francisco Bay Area Rapid Transit District’s fiscal year 2009-2010  
property tax rate to be included in the City’s overall property tax rate] 
 

Ordinance providing revenue and levying property taxes for San Francisco Bay 

Area Rapid Transit District purposes for the fiscal year ending June 30, 2010. 

 
 
Be It Ordained by the People of the City and County of San Francisco: 

 
SECTION 1. Under and pursuant to the laws of the State of California and in conformity  

therewith a tax is hereby levied for San Francisco Bay Area Rapid Transit District purposes,  

for the fiscal year ending June 30, 2010 on all property, real and personal, in the City and County  

of San Francisco, except such property as is by law exempt from taxation, in the sum of one  

and two hundred two thousandths, five hundred twenty-eight millionths ($0.01202528)  

cents on each one hundred dollars valuation of said taxable property as the same appears  

upon the secured assessment roll of the said City and County for said fiscal year, which said 

sum is hereby apportioned as follows: 

 

For general operations, the rate of      $.00632528 
For general obligation bond debt service, the rate of     .00570000 
Total        $.01202528 

 

Prepared By:      Approved As To Form: 
       Dennis J. Herrera, City Attorney 

 

_______________________    BY: _________________________ 

            Controller         Deputy City Attorney 

 


